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Schema for kursen Filtkurs i vixtproduktion 2022, BI 1256, 7,5 hp

Datum | Tid | Moment | | Lirare | Plats
v18
Ma 2/5 08.15-10.00 | Introduktion F NNL Sal Z
10.15-12.00 | Presentation véxtodlingsaret F JK Sal Z
13.15-15.00 | Odlingsforutsattningar kulturvaxter F GB Sal Z
— om grédors ursprung, egenskaper,
anvdndning och omfattning
Ti 3/5 09.15-10.00 | Faltdagbok, Vixtkdnnedom, O* | NNL 01, U-huset
Litteraturseminarier — introduktion
10.15-12.00 | Experimentell design och statistik F JF O1, U-huset
13.15-15.00 | Odlingsforutsattningar vaxtskadegdrare F MJ Sal X
15.15-16.00 | Botaniska utvecklingsstadier F GB Sal X
On 4/5 09.00-10.00 | Vaxtkdnnedom, kulturvixter, ogrds och fron F EM Canvas — film
10.15-12.00 | Ogrés och ograskontroll F AlLu Framtiden, MVM
To 5/5 08.15-10.00 | Odlingssystem F GB Sal Z
10.15-12.00 | Odlingssystem — évning O0* | GB Sal Z
13.15-15.00 | Vixtkinnedom, kulturvixter och frén (grupp A) | O* | EM Tamme-salen,
EkoC
15.15-17.00 | Vixtkinnedom, kulturvixter och frén (grupp B) | O* | EM Tamme-salen,
EkoC
Fr 6/5 08.15-12.00 | Odlingssystem i félt (grupp A) O GB, Saby
Fiéltdagbok introduktion — filt NNL
08.15-12.00 | Inldsning (grupp B)
13.15-17.00 | Odlingssystem i filt (grupp B) 0* | GB, Siby
Filtdagbok introduktion — fiilt NNL
13.15-17.00 | Inldsning (grupp A)
v19
Ma 9/5 08.15-12.00 | Eget arbete Fdltdagboken (inkl. besok i filt, E* Saby
grupp) _.
13.15-15.00 | Vaxtkdnnedom, ogrés i félt (grupp A) —samling | O* | ALu Filt — samling
utanfor Ekologicentrums sodra entré EkoC:s sodra
entré
Vixtkénnedom, ogris (grupp B) O* EM Tamm-salen,
EkoC
15.15-17.00 | Vixtkinnedom, ogris i filt (grupp B) —samling | O* | ALu Félt — samling
utanfoér Ekologicentrums sddra entré EkoC:s sodra
entré
Vixtkdnnedom, ogras (grupp A) O EM Tamm-salen,
EkoC
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Ti 10/5 09.15-11.00 | Véxtpatogener och sjukdomar F HF Sal X
11.15-12.00 | Avstimning — halvtid 0 NNL Sal X
13.15-15.15 | Litteraturseminarium — proteinforsorjning S* GB, Sal X
NNL
On 11/5 | 10.15-12.00 | Skadeinsekter i samband med uppkomst, F MJ Sal X
straskjutning och knoppbildning
To 12/5 | 09.15-11.00 | Skordestrategi och kvalitet i vall F NNL Sal X
11.15-12.00 | Overvintring — abiotiska skador F MH Sal X
13.15-17.00 | Inldsning Sal X
Fr13/5 08.15-10.00 | Vaxtsjukdomar under vér och forsommar (grupp | F+ | BA, HF | Tamm-salen,
A) O* EkoC
10.15-12.00 | Vaxtsjukdomar under vér och férsommar (grupp | F+ | BA, HF | Tamm-salen,
B) O EkoC
13.15-15.00 | Véxtsjukdomar — prognos och bekdmpning F BA Sal X
v20
Ma 16/5 | 08.15-12.00 | Eget arbete Filtdagboken (inkl. besok i filt, E* Saby
grupp) _
13.15-13.45 | Valli félt — intro (grupp A) O* | NNL Falt
Demoodlingen
13.45-17.00 | Valli filt (grupp A) O* | NNL Filt
Demoodlingen
14.15-15.00 | Eva M. finns tillgénglig vid arterna i sal F, EM F-salen, EkoC
EkoC for ev. fragor (grupp B)
Ti17/5 08.15-08.45 | Valli félt — intro (grupp B) O* | NNL Filt
Demoodlingen
08.45-12.00 | Valli falt (grupp B) O* | NNL Falt
Demoodlingen
10.15-11.00 | Eva M. finns tillgdnglig vid arterna i sal F, EM F-salen, EkoC
EkoC for ev. fragor (grupp A)
On 18/5 | 10.15-12.00 | Litteraturseminarium — véxtskadegorare S* BA,MJ | SalX
To 19/5 08.15-12.00 | Artkdnnedom insekter, laboration O* MJ,GM | BOL 2, BOL 3,
BioC
13.15-16.00 | Artkdnnedom insekter, falt O* MJ, GM | Filt
Fr 20/5 08.15-17.00 | Inldsning
v21
M4 23/5 | 08.15-12.00 | Eget arbete Filtdagboken (inkl. besok i filt, E* Saby
grupp)
13.15-17.00 | Eget arbete Fdltdagboken, rapport E
Ti 24/5 07.30-16.30 | Studiebesok — Frosthult och Torstuna, O* RI, CGP, | Fjardhundra
Fjardhundra NNL
On 25/5 | 08.00-10.00 | Tentamen Vaxtkdnnedom (grupp A) T* EM Tamm-salen,
EkoC
10.30-12.30 | Tentamen Véxtkdnnedom (grupp B) T* EM Tamm-salen,
EkoC
To 26/5 Kristi Himmelsfirdsdag
Fr 27/5 Inldsning
v22
Ma 30/5 | 08.15-12.00 | Eget arbete Filtdagboken (inldmning av E
uppsats senast kl. 12)
Ti31/5 Inldsning
On 1/6 08.00-12.00 | Tentamen pé avsnitt 1 och 2 T* Ultuna Campus

Fiéltdagboken — respons mailas till studenterna
for justering
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To 2/6 13.00 Eget arbete (grupp) Filtdagboken (inldmning E
av ppt-sida samt justerad rapport mailas till
Nilla senast kl. 13). Uppsatserna ldggs pd
Canvas.
Ldsa igenom alla rapporter och formulera
fragor till redovisningen
Fr3/6 08.15-12.00 | Fdltdagbok, redovisning, tvirgrupper S* | RG MH, Tamm-salen, F,
FEK, NZ, F2, F3, F4,
IKo, ALu, | Bikupan,
NNL, TO | Centrifugen,
Ladan — EkoC
13.15-14.15 | Kursvérdering NNL
14.30-16.00 | Omtenta 1: Vaxtkdnnedom T EM Tamm-salen,
EkoC
v23
Ti7/6 15.30-17.00 | Omtenta 2: Vixtkdnnedom T | EM Tamm-salen,
EkoC
v 34
Fr 26/8 | 08.00-12.00 | Omtentamen (ej arter) | T |
Forkortningar: EkoC Ekologicentrum
F= Foreldsning BOL 2 Biocentrum
O*=  Ovning/ Studiebesok obligatoriskt BOL 3 Biocentrum
§*=  Seminarium obligatoriskt U-huset Undervisningshuset
E"=  Eget arbete ibland MVM Mark och miljd
obligatoriskt
T*=  Tentamen obligatoriskt Sal X och Z Ulls Hus
Lérare
Andersson, Bjorn BA Mykopat 671617 bjorn.le.andersson@slu.se
Bergkvist, Goran GB VPE 672910 070-344 34 62 goran.bergkvist@slu.se
El Khosht, Fatima FEK VPE 67 25 34 fatima.el. khosht@slu.se
Forkman, Johannes JF VPE 67 14 10 johannes.forkman@slu.se
Friberg, Hanna HF Mykopat 67 18 76 070-393 11 06 hanna.friberg@slu.se
Glinwood, Robert RG VPE 672342 072-566 97 54 robert.glinwood@slu.se
Halling, Magnus MH VPE 070-321 10 94 magnus.halling@slu.se
Thrsén, Robert RI Frosthult 070-433 54 30 robert@jihrsen.se
Jonsson, Mattias MJ Ekologi 67 24 50 mattias.jonsson@slu.se
Kollberg, Ida IKo VPE 073-354 43 32 ida.kollberg@slu.se
Kaéllstrom, Jakob JK Miljorevisor 070-777 83 38 jakob.e.kallstrom@gmail.com
Lundkvist, Anneli Alu VPE 672712 070-344 39 77 anneli.lundkvist@slu.se
Magnuski, Ewa EM VPE 67 14 99 073-404 13 03 ewa.magnuski@slu.se
Malsher, Gerard GM Ekologi 672435 gerard.malsher@slu.se
Nilsdotter-Linde, Nilla NNL VPE 67 14 31 070-662 74 05 nilla.nilsdotter-linde@slu.se
Ortman, Tove TO VPE 073-361 51 57 tove.ortman@slu.se
Pettersson, CG CGP Lantménnen 070-330 66 85 cg.pettersson@lantmannen.com
Zeiner, Niklas NZ VPE 672318 076-126 82 96 niklas.zeiner@slu.se

Sidby = 59°49'59.2"N 17°42'07.9"E

59.833110, 17.702193




